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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, temperaturkontrol af
opbevaringstemperatur på køl og frost, Set servering af dagens
retter, grøntsagssuppe med pasta og tarteletter med fyld.
Virksomheden benytter sig af buffet ved servering. vejledt
konkret om regler for buffet servering, herunder brug af ta'tøj,
overvågning og personlig hygiejne.
Følgende er konstateret: under tilsynet, er der en del trafik fra
igennem køkkenområde af både elever og lærer som ikke er
tilknyttet køkkenet. køkkenleder har sat skilt op i dør, hvor der
der står, "ingen adgang i køkkenet tak". ingen af de omtalte
vaskede deres hænder inden de gik i køkkenet eller under
deres "besøg".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejne i køkkenet, herunder
om regler for personale i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
selvbetjeningsområde ved servering, kølerum, opvaskerum,
lager og kølemøbler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling af fødevarer samt dokumentation for nedkøling i
perioden dec23 til d.d. Vejledt konkret om fødevarestyrelsens nye egenkontrol skemaer og at de kan findes på
fødevarestyrelsen.dk
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret: virksomhedens procedure for instruktion af elever i personlig og
fødevarehygiejne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en fast procedure for instruktion af elever som hjælper med
servering i skoleboden. virksomhed har mundtligt redegjort for at elever vasker hænder inden de hjælper til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejne regler og konkret om ansvar for instruktion af medarbejdere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


